风神轮胎股份有限公司

2024 年第三次临时股东大会会议资料



二0二四年九月十三日



会议须知

为维护投资者的合法权益,确保股东大会的正常秩序和议事效率,根据《中华人民共和国公司法》《风神轮胎股份有限公司章程》《公司股东大会议事规则》有关规定,制定参会须知如下:

- 1、为保证股东大会的严肃性和正常秩序,切实维护与会股东(或代理人)的合法权益,请有出席股东大会资格的相关人员准时到会场签到并参加会议。
- 2、股东参加股东大会,依法享有发言权、表决权等各项权利,并履行法定义 务和遵守有关规则。对于干扰股东大会秩序和侵犯其他股东合法权益的,将报告 有关部门处理。
- 3、股东大会召开期间,股东可以发言。股东要求发言时可先举手示意,经大 会主持人许可后,方可发言或提出问题。股东要求发言时不应打断会议报告人的 报告或其他股东的发言,不得提出与本次股东大会议案无关的问题。
- 4、公司召开股东大会按如下程序进行:首先由报告人向大会作各项议案的报告,之后股东对各项报告进行审议讨论。股东在审议过程中提出的建议、意见或问题,由大会主持人或其指定的有关人员予以回答。最后股东对各项议案进行表决。
- 5、对与本次股东大会议题无关或将泄露商业秘密或有损公司、股东共同利益 的质询,大会主持人或相关负责人有权拒绝回答。
- 6、大会表决采取现场投票与网络投票相结合方式。根据相关规定,现场计票由两名股东代表和一名监事参加监票、清点。各位股东代表以所代表的股份数额行使表决权,并在表决票上签署股东名称或姓名。公司通过上海证券交易所交易系统向公司股东提供网络形式的投票平台,公司委托上证所信息网络有限公司合并统计现场投票和网络投票的表决结果。
 - 7、议案表决后,由会议主持人宣布表决结果,并由律师宣读法律意见书。



风神轮胎股份有限公司 2024 年第三次临时股东大会会议议程

- 一、会议时间: 2024年9月13日
- 二、会议议程
 - 1、听取议案

序号	议案	备注
1	关于公司董事会换届选举暨提名第九届董事会非独立董事候选	
	人的议案	
2	关于公司董事会换届选举暨提名第九届董事会独立董事候选人	
	的议案	
3	关于公司监事会换届选举暨提名第九届监事会非职工代表监事	
	候选人的议案	

- 2、审议议案
- 3、投票表决
- 4、公布表决结果,宣读法律意见书及会议决议
- 5、宣布会议结束

风神轮胎股份有限公司 2024年9月13日



目 录

议案一	
y -2,1-	
议案二	
, . , .	
议案三	<u>C</u>



议案一

关于公司董事会换届选举暨提名第九届董事会非独立董事 候选人的议案

尊敬的各位股东及股东代表:

风神轮胎股份有限公司(以下简称"公司")第八届董事会已任期届满。根据《公司法》《公司章程》相关规定,决定选举产生公司第九届董事会。公司第九届董事会由7名董事组成,其中独立董事为3名,任期为3年,董事任期自股东大会选举通过之日起计算。

2024年8月28日,公司召开第八届董事会第二十四次会议审议通过了《关于公司董事会换届选举暨提名第九届董事会非独立董事候选人的议案》,公司董事会提名委员会对王建军先生、杨汉剑先生、王志松先生、李鸿先生进行了资格审查,认为上述人员均具备《公司法》《公司章程》规定的担任公司董事的资格。经征求本人同意后,公司董事会同意提名上述人员作为公司第九届董事会非独立董事候选人,提交股东大会审议。

请审议。

附件: 第九届董事会非独立董事会候选人简历

风神轮胎股份有限公司董事会 2024年9月13日



附件: 第九届董事会非独立董事候选人简历

王建军先生,46岁,中共党员,硕士研究生,本公司董事长、党委书记、总经理,中国化工橡胶有限公司执行董事、党委书记。曾任本公司制造部部长、人力资源部部长、安全环保部部长、焦作分公司副总经理,中国化工橡胶有限公司党委副书记。

杨汉剑先生,46岁,中共党员,硕士研究生,本公司董事。现任中国化工橡胶有限公司财务总监。曾任中化石油销售有限公司财务总监、党委委员。

王志松先生,51岁,中共党员,大学本科。现任河南轮胎集团有限责任公司 负责人。曾任焦作市山阳区城管局党组书记、局长,山阳区人民政府党组成员, 历任河南轮胎集团有限责任公司党委副书记、副董事长。

李鸿先生,54岁,中共党员,大学专科。现任本公司法律事务部部长职务,曾任焦作市经纬化纤有限公司总工办副主任,本公司董事会秘书处主任、证券事务代表、投资者关系管理部部长。



议案二

关于公司董事会换届选举暨提名第九届董事会独立董事 候选人的议案

尊敬的各位股东及股东代表:

风神轮胎股份有限公司(以下简称"公司")第八届董事会已任期届满。根据《公司法》《公司章程》相关规定,决定选举产生公司第九届董事会。公司第九届董事会由7名董事组成,其中独立董事为3名,任期为3年,董事任期自股东大会选举通过之日起计算。

2024年8月28日,公司召开第八届董事会第二十四次会议审议通过了《关于公司董事会换届选举暨提名第九届董事会独立董事候选人的议案》,公司董事会提名委员会对张功富先生、钱树刚先生、晁文广先生进行了资格审查,认为上述人员均具备《公司法》和《公司章程》规定的担任公司董事的资格。经征求本人同意后,公司董事会同意提名上述人员作为公司第九届董事会独立董事候选人,其中张功富先生为会计专业人士。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》的有关规定,公司已向上海证券交易所提交了独立董事候选人的有关材料,上海证券交易所对上述 3 名独立董事候选人的履职能力和独立性未提出异议,可提请公司股东大会进行选举。

请审议。

附件: 第九届董事会独立董事候选人简历

风神轮胎股份有限公司 2024年9月13日



附件: 第九届董事会独立董事候选人简历

张功富先生,55岁,中共党员,博士研究生。现任郑州航空工业管理学院教授,兼任河南安彩高科股份有限公司独立董事、中航富士达科技股份有限公司独立董事、河南国有资本运营集团外部董事、河南省储备粮管理集团外部董事、河南省会计学会副会长、河南省总会计师协会副会长等,曾任郑州航空工业管理学院会计学院副院长、中航光电科技股份有限公司独立董事。

钱树刚先生,53岁,群众,硕士研究生。现任北京黑石基业管理咨询有限公司总经理,曾任北京辅仁致盛管理顾问有限公司咨询顾问、副总裁。在企业管理诊断、组织运营效能提升、绩效激励机制建设、领导力评估与发展等领域具有独到的见解。

晁文广先生,42岁,中共党员,大学本科。曾任华为技术有限公司内蒙古政 企业务交付与服务部部长、江苏政企业务交付与服务部长职务,带领团队完成多 个政务及企业信息化、数字化领域重大项目。



议案三

关于公司监事会换届选举暨提名第九届监事会 非职工代表监事候选人的议案

尊敬的各位股东及股东代表:

风神轮胎股份有限公司(以下简称"公司")第八届监事会已任期届满。根据《公司法》《公司章程》相关规定,决定选举产生公司第九届监事会。公司第九届监事会由5名监事组成,其中职工代表监事2名,任期为3年,监事任期自股东大会选举通过之日起计算。

2024年8月28日,公司召开第八届监事会第十八次会议审议通过了《关于公司监事会换届选举暨提名第九届监事会非职工代表监事候选人的议案》,公司监事会对刘晨红女士、徐涛女士、原雷庆先生进行了资格审查,认为上述人员均具备《公司法》《公司章程》规定的担任公司监事的资格。经征求本人同意后,公司监事会同意提名上述人员作为公司第九届监事会非职工代表监事候选人,提交股东大会审议,与公司职工代表大会民主选举的2名职工代表监事共同组成公司第九届监事会。

请审议。

附件: 第九届监事会非职工代表监事候选人简历

风神轮胎股份有限公司 2024年9月13日



附件: 第九届监事会非职工代表监事候选人简历

刘晨红女士,54岁,中共党员,大学本科,现任本公司监事会主席、党委工作部部长、人力资源部部长。

徐涛女士,54岁,中共党员,大学本科。现任中国化工橡胶有限公司审计合规部总经理。曾任中国化工橡胶有限公司财务部会计、副主任、主任。

原雷庆先生,51岁,中共党员,在职研究生学历,高级经济师。现任焦作市 国有发展投资有限公司执行董事、经理,焦作市工业投资集团有限公司董事、副 总经理。